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Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar "ADELCHI
SHQIPERIA" SH.P.K, e rregjistruar dhe ne organet perkatese NIPT K06424016C, me
seli ne Shkoder, lagja "Tre Heronjet" rruga “Papa Gjon Pali i II-te". e thirrur dhe e
mbledhur sot me dt. 4 Qershor 2011, sipas dispozitave té Ligjit 9901 dt. 14.04.2008 "Pér
fregtaret dhe shogerité tregetare”, né mbledhjen e saj, me pjesmarrjen e ortakut te
vetem 1€ shogérisé: z. Paulin Kole Radovani, i dtl. 28 Qershor 1946, lindur e banues
he Shkoder ne adresen lagja "Tre Heronjet" rruga “Papa Gjon Pali i II-te", zotérues i
100 % té kuotave né kapitalin e Shogérise,

me rend dite.

* Mirafimin e statutit fe ri t&€ Shogeérisé "ADELCHI SHQIPERIA" sh.p.k me géllim
pershtatja e organizimit dhe funksionimit te shoqérisé sipas dispozitave te ligjit
e

* Zgjatjen e mandatit te administraforit z. Paulin Radovani, edhe per 5 vjete te
tjera, duke filluar ge nga data e sotme.

» Depozitimin e statutit t& ri né QKR, né zbatim té dispozitave te Ligjit té ri
No.9901 dt. 14.04.2008 " Per tregtarét dhe shogérité tregtare "

VENDOSI

* Miratimin e statutit te ri t& Shoqérisé "ADELCHI SHQIPERIA" sh.p.k, me géllim
pershtatja e organizimit dhe funksionimit te shoqérisé sipas dispozitave te ligjit
teri.

 Zgjatjen e mandatit te administratorit z. Paulin Radovani, edhe per 5 vjete te
tjera, duke filluar ge nga data e sotme.

* Depozitimin e statutit t€ ri né QKR, né zbatim té dispozitave te Ligjit té ri
No.9901 dt. 14.04.2008 " Per tregtarét dhe shogérité tregtare” ne QKR, si dhe

per nenshkrimin e ¢do lloj dokumenti ligjor ne QKR, ne funksion té késaj
procedure, autorizohet Elinda Kalleshi.
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ADELCHI ~ SHQIPERIA

VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERTSE
SHOQERIA "ADELCHI-SHQIPERTA" shpk
SHKODER ;

Asambleja e Ortakeve te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar "ADELCHI-
SHQIPERIA" sh, p.ki e rregjistruar me nr. Nipti K06424016C. me seli ne lagja "Tre
Heronjet” rruga "Papa Gjon Pali i II-te.e thirrur dhe e mbledhur sot me dt. 2 TETOR 2013,
sipas dispozitave té Ligjit 9901 dt. 14.04.2008 "pér fregtarét dhe shoqérité tregétare” | ne
mbledhjen e saj, me pjesmarrjen e ortakeve t& shogérisé
1. Paulin Kole RADOVANI, dtl. 29 Qershor 1946, lindur e banues Shkodér ne adresen lagja
"Tre Heronjet" rruga "Papa Gjon Pali i IT-te, me 100% té kuotave né kapitalin e Shogérisé

Me rend dite:

* Shtese né objektin e shogerise : te shtohet procesi i gepjes dhe montimit te fageve te
kepuceve nen RPA .

VENDOSI

* Temiratoje shtesen e objektit te shogerise : te shtohet procesi i qepjes dhe montimit
te fageve te kepuceve nen RPA .

Njoftim ; ortaku METE (Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes) nuk u paragit .

ORTAKET E SHOQERISE "ADELCHI-SHQIPERIA" sh. p. k.

1) PAULIN RADOVANT 2) METE
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“ADELCHI * SHQIPERIA Sh.p.k. VAT No K06424016C Numere Licenza 33425249
Adresy: Lagia TRE HEROQ! Shkoder — ALBAMNA
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SHEODER Shkodér me 20,12 2018

. VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
"ADELCHI - SHQIPERIA" SHPK

Mr: 7 daté 20 DHIETOR 2018

Me datén 20.12,2018 né seline e shogerisé "Adelchi-Shgiperia“shpk né Shkodér, u
zhvillua Mbledhja e Asamblese sé Ortakéve té shogérisé "Adelchi-Shqiperia” Shpk, person
juridik i krijuar me vendimin e Gjykatés Tirané Nr. 4267, daté 18.05.1994 dhe regjistruar
né organet tatimore me NIPT Nr. K 06424016 C

Né Mbledhje morén pjesé:

1- Zj. Filomena Radovani, ortak me 95.45 % té kuotave té kapitalit.
Mbledhja e Asamblesé s& ortakéve té shogérisé ™ Adelchi Shgiperia” shpk u zhvillua
pa praniné e ortakut MZHETS pér mosparaqgitjen e kétij té fundit edhe pas njoftimit
ge | éshté béré me shkresé nr. 23 prot. daté 10.12.2018.

Mege ortaku znj. Filomena Radovani ka pjesen derrmuese té kuotave 85.45%,
mledhja u zhvillua dhe u mor ne shqyrtim:

Rendi i dites:

1. Té shtohet né aktivitetin e shoqérisé ™ Bar kafe”.
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